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Idyllisk liten hestegård på  
Hovsfjellet. Realiser  
drømmen om livet på  
landet.
Velkommen til en drøm av en hestegård øverst på idylliske Hov!  
Omgitt av vakker løvskog og turstier, og med egen ridebane og  
hestehage er dette en virkelig sjelden anledning. 

Av innvendig standard kan nevnes varierende standard fra ulike  
epoker. Generell modernisering og fornyelse av innredninger og utstyr  
må i dag påregnes. 

Hovedhus: 1.etg. inneholder hall, garderobe, bad/ wc/ vaskerom,  
kjøkken, 1 soverom, stue og tv‑stue. 
2.etg. inneholder gang, wc, 2 soverom, bod, 4 gamle sovealkover. I  
tillegg et eldre ekstrakjøkken. 
Gammel matkjeller på ca. 21 kvm under deler av huset med utvendig  
adkomst.
Frittstående dobbel garasje.
Stallbygning med salrom og varmestue, 4 bokser og 2 små bokser i  
stallen + opplegg for 2 utgangsbokser på låven.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 142 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 792 600,‑
Selger:	 Siw Yvonne Steinmo
	 Hanne Oddveig Steinmo
	
Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1901
BRA‑i/ BRA Total	  142/ 342 kvm
Tomtstr.:	 21501 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 7
Gnr./ bnr.	 Gnr. 175, bnr. 105
Oppdragsnr.:	 1101240043

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 142 m²
BRA ‑ e: 200 m²
BRA totalt: 342 m²
TBA: 26 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 90 m² Hall med trapp, bad, kjøkken, stue, soverom, bad/ vaskerom, garderobe.
2. etasje
BRA‑i: 52 m² Trappegang, soverom 1, kott 1, bod, gang, kjøkken, toalettrom, soverom 2,  
kott 2.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Terrasse

Stall
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 155 m² Stall, forrom, salrom, låve.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 45 m² Garasje, verksted, bod.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 146m². ALH for 2. etasje er 4m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse ved boligen.
Areal med lav himlingshøyde (ALH) er det arealet som trekkes ut i henhold til  
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måleregler ved skråtak og medtas ikke som målbart areal selv omdet er gulvareal der.  
Medtatt areal i trapperom og noe på soverom nordøst. Øvrige rom under skrå himling  
er ikke medtatt i henhold 
måleregler.
Areal i kjeller er ikke medtatt i arealberegningen på grunn av for lav høyde, kun  
1,84meter krav til høyde for at det skal medtas er 1,9 meter. Rommet har et gulvareal  
på ca 21m2.
Areal i kryperom er ikke medtatt i arealberegningen på grunn av manglende adkomst  
og for lav høyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
21501 m²

Tomtebeskrivelse
Fantastisk tomt på 21,5 mål med opparbeidet ridebane, hestehage, samt stor  
gårdsplass. Rundt selve bolighuset er det en vakker, gammel frukthage med plen,  
busker og staudebed. Tomten er nylig oppmålt i forbindelse med innløsning av  
festeforholdet som blir innløst og tinglyst i forbindelse med salget. Gammel  
festekontrakten vil da bli slettet.
Tomten er på hele 21501 kvm. Se vedlagte martikkelbrev.

Grunneier beholder gammel veirett over tomten jmf festeavtale 26.03.1973 pkt 8.  
Avtale sier at tidligere bortfester har rett til ferdsel og frakt av tømmer i forbindelse  
med skogsdrift over den innløste eiendoms sydøstlige jorde og frem til vei. Ferdsel  
skal skje på frost eller tørr mark. Eventuelle kjøreskader skal utbedres av bortfester.

Eiendommen ligger i et område definert som aktsomhetsområde for kvikkleire, men  
ingen risiko for skred eller konsekvens. Se vedlagte områdeanalyse.

Beliggenhet
Idyllisk og lunt innerst på vakre Hov. Her bor du i enden av blindvei med skogen i  
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
Kr 5 650 000

Kommunale avgifter
Kr 14 194

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Beløpet er prognose for 2025 og er opplyst av Halden kommune. I tillegg må man  
betale kr 2397 for slamtømming, som vil variere etter behov.

De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/  avgift

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/  innført i forbindelse med  
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Velforening
Mulighet for frivillig medlemskap i Hovfjellet velforening.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 175, bruksnummer 105 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Heftelser i dagens festerett:
3101/  175/  105:
04.04.1973 ‑ Dokumentnr: 1362 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 49 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 800 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
BESTEMMELSER OM REGULERING AV LEIEN 
FORBUD MOT VISSE FORMER FOR NÆRINGSVIRKSOMHET 
BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:175 Bnr:1 Fnr:3 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
KONTRAKTEN KAN IKKE SIES OPP SÅ LENGE DEN ER PANTSATT 
TIL RETTIGHETSHAVER: LANDKREDITT 

Festekontrakten blir slettet i forbindelse med salg og oppgjør.

Heftelser i dagens eiendomsrett: 
(Flere av disse vil følge eiendommen videre etter innløsning da disse er Overført fra:  
Knr:3101 Gnr:175 Bnr:1 )
‑ 30.03.1921 ‑ Dokumentnr: 900088 ‑ Elektriske kraftlinjer
‑ 10.10.1934 ‑ Dokumentnr: 900087 ‑ Elektriske kraftlinjer
‑ 10.10.1934 ‑ Dokumentnr: 900132 ‑ Erklæring/  avtale
‑ Rett for Statentil å sette opp et Riksgrensemerke ved "Kalnæs". 
‑ 20.10.1941 ‑ Dokumentnr: 1107 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:176 Bnr:1 
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:176 Bnr:3 
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Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:176 Bnr:4 
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:176 Bnr:6 
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:176 Bnr:9 
samt gnr. 175 bnr. 1. 

‑ 18.01.1961 ‑ Dokumentnr: 143 ‑ Bestemmelse om vannledn.
‑ 01.09.1964 ‑ Dokumentnr: 903327 ‑ Elektriske kraftlinjer
‑ 04.04.1973 ‑ Dokumentnr: 1362 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
‑ 11.12.1987 ‑ Dokumentnr: 6592 ‑ Elektriske kraftlinjer
‑ 22.11.1989 ‑ Dokumentnr: 6598 ‑ Bestemmelse om veg /   Bestemmelse om vannrett 
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:175 Bnr:75 

‑ 20.10.1994 ‑ Dokumentnr: 4191 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
‑ 11.03.1997 ‑ Dokumentnr: 1105 ‑ Erklæring/  avtale ‑ Gjelder Hov pumpestasjon. 
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